[image: image2.jpg]Kotra

拝啓　新春の候、貴社におかれましては、なお一層ご盛栄のこととお喜び申し上げます。
この度、標記商談会をオンラインにて開催することとなりました。
下記ご検討のほど何卒よろしくお願いいたします。
敬具
◇『2022 ヴィーガンコスメ企画展 オンライン商談会』概要
商談期間：2022年1月17日(月)～1月31日(月)※同期間中ご希望のお日にちで調整致します
参加企業：韓国ヴィーガン・クルエルティーフリーコスメブランド 26社
商談形態：韓国企業とZOOMを利用し1対１でオンライン商談　※ 無料通訳付、参加費無料
商談場所：企業事務所　 or　在宅
※インターネット/ PCまたはスマートフォンがあれば場所は問いません。
★お申し込み内容★　・参加韓国企業リスト：別途添付

	御社名

	ホームページ

	業種
	製造・商社・卸売・小売・

サービス・その他

	取扱(生産)品目

	TEL

	ご担当者名

	部署/職位

	E-MAIL

	携帯番号

	商談希望企業
	※複数可能

	商談希望日及び時間

(1.17～1.31)
	第一希望日：  　　　　          □ 午前　　　　 　  □ 午後
第二希望日： 　　　　           □ 午前　 　　　 　 □ 午後

	日韓通訳有無
	· 必要 　　　　　　　□　不要

　締め切り　ご商談希望日3日前まで(期間中)
◇　申込方法　申込書をFAXまたはメールにてお送り下さい。
お問合せ先　 [image: image1.jpg]Kotra

 東京

Tel：03-3214-7070　FAX：03-3214-6950　MAIL：onlineexpo.japan@kotra.or.jp
窓口：中野
『2022 ヴィーガンコスメ企画展 オンライン商談会』

参加企業募集のご案内

『202 G-Fair KOREA』開催のご案内

送信先　FAX：03-3214-6950　MAIL：onlineexpo.japan@kotra.or.jp